CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 01/2017

 Senhor Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado,  regimentalmente  apoiado,  requer  a  Vossa
Excelência  seja  submetida  à  aprovação  do  Plenário MOÇÃO DE  APLAUSO  à
EQUIPE  TÉCNICA  e  respectivo  coordenador,  do  CENTRO  DE  ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL – CAPS - do Município, parabenizando-os pelo excelente trabalho
prestado  às famílias  de Lagoa  da  Prata  que  precisam  deste  tratamento
especializado.

 JUSTIFICATIVA:

 Estes profissionais trabalham com muito empenho e dedicação, de maneira
eficaz, ou seja, com alto grau de resolutividade.

É notório  o excelente  trabalho desempenhado por esses profissionais e a
grande satisfação por parte das famílias atendidas em Lagoa da Prata.

 Deste modo, é mais do que merecida a homenagem aqui prestada, diante da
enorme gratidão de toda a população lagopratense.

Por isso merece nosso reconhecimento e nosso aplauso.

Sala das sessões, 03 de julho de 2017.

ADRIANO MOREIRA PINTO
Vereador do PSB

     ________________________ _________________________

    ________________________ _________________________

    ________________________ _________________________

    ________________________  __________________________

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/
http://www.camaralp.mg.gov.br/